[image: image1.jpg]

          РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ                 РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

         АUБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ                УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

         ДОМОЖАКОВ ААЛ ЧÖБIНIН

     АДМИНИСТРАЦИЯ

            УСТАF – ПАСТАА                             ДОМОЖАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17.03.2016г.     № 20 -п
аал Доможаков
О внесении изменений в план график

размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для нужд

Администрации Доможаковского сельсовета

на 2016 год

На основании  Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с последующими изменениями), руководствуясь Уставом муниципального образования Доможаковский сельсовет, Администрация Доможаковского сельсовета

1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Внести изменения в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Доможаковского сельсовета на 2016 год, (далее – план - график) на основании решения Совета депутатов Доможаковского сельсовета по следующим  КБК:
003 0409 3300122090 244-578195,51
 2. Контрактному управляющему Администрации Доможаковского сельсовета Т.В.Васянкиной обеспечить размещение плана – графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Доможаковского сельсовета на 2016 год на официальном сайте Российской Федерации в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Доможаковского сельсовета                                               Г.В.Митюхляев